
PERIODO PRIMER  Y SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE  2017

CASO FECHA NOMBRE CALLE NUM REF COLONIA

2001 2017-09-06 ILSE DE LEON PRIV. CORREGIDORA 312 ND CENTRO SAN PEDRO

386 2017-09-06 JUAN MANUEL GARCIA SAN FRANCISCO 109 ND LOS PINOS

619 2017-09-06 PAMELA IVONNE GERARDO PINOS 820 ND LOS SAUCES

3797 2017-09-06 MARTHA ELVIA GUAJARDO PORFIRIO DIAZ 314 ND CENTRO SAN PEDRO

3548 2017-09-06 PETRA DE LEON SEPULVEDA PRIV. DALMONTE 657 1 CENTRO SAN PEDRO

672 2017-09-06 GELACIO OLVERA VERA LUCIO BLANCO 371 ND LUIS ECHEVERRIA

16 2017-09-06 MATILDE ACEVEDO GARZA AYALA 310 ND CENTRO SAN PEDRO

1186 2017-09-06 LULU VAZQUEZ SALDAÑA FRANCISCO VILLA 318 ND LUIS ECHEVERRIA

4428 2017-09-06 MARIA TERESA ZERTUCHE RIO ORINOCO 407 ND DEL VALLE

4448 2017-09-06 ROSALIO ESQUIVEL JUAREZ 422 ND LOS PINOS

3128 2017-09-06 MARILU ESPINOSA P. ELIAS CALLES 819 ND TAMPIQUITO

2358 2017-09-06 LUIS MARTINEZ VACA PRIV. ART 27 405 ND LOS PINOS

3082 2017-09-06 ROCIO GULLERN CORTES PRIV. HIDALGO 118 ND CENTRO SAN PEDRO

171 2017-09-06 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO

41 2017-09-06 ADRIAN FRANCO CAMPOS GALEANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO

4496 2017-09-06 MARIA DEL SOCORRO RIVAS JUAREZ 417 ND LOS PINOS

3105 2017-09-06 HORTENCIA TOVAR GARCIA P. ELIAS CALLES 621 ND TAMPIQUITO

3075 2017-09-06 MARIA TRINIDD ZUÑIGA FRESNOS 609 ND LOS SAUCES

1682 2017-09-06 DOMINGO HERNANDEZ 16 DE SEPTIEMBRE 313 ND PALO BLANCO

557 2017-09-06 DANIELA MARGARITA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 ND GARZA AYALA

32 2017-09-06 CRISTOBAL SEBASTIAN MENDIETA AVILA ALFONSO REYES 121 ND CENTRO SAN PEDRO

10 2017-09-06 CESAR NAVA ORTIZ PRIV. JUAREZ 114 A CENTRO SAN PEDRO

1355 2017-09-06 GREGORIO GUERRERO RODRIGUEZ P. ELIAS CALLES 99 ND TAMPIQUITO

MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCIA

ADMINISTRACION 2015-2018

COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL

DESPENSAS ESPECIALES DIF SAN PEDRO

EL COSTO DE LAS 116 DESPENSAS ESPECIALES FUE DE $ 39,440.00, PROCEDENTE DE RECURSOS MUNICIPALES



2035 2017-09-06 JUAN AVELINO ACEVEDO JIMENEZ 713 A LOS SAUCES

433 2017-09-06 ELOIDAS GONZALEZ GONZALEZ H. HERRERA 696 ND CANTERAS

1121 2017-09-06 MARGARITA HERNANDEZ MATA PROL TAMAULIPAS 700 ND CANTERAS

4379 2017-09-06 ALBERTO PEREZ ORTIZ PROL. COAHUILA 2844 ND CANTERAS

317 2017-09-06 JUANA GARCIA HERNANDEZ LUIS GARCIA 108 ND GARZA AYALA

452 2017-09-06 ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338 ND LUIS ECHEVERRIA

1481 2017-09-06 IRENE IBARRA GAYTAN 2 DE ABRIL 604 ND LOS SAUCES

3010 2017-09-06 MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 ND TAMPIQUITO

3361 2017-09-06 MARIA GUADALUPE PEREZ EMILIO CARRANZA 603 ND LOS SAUCES

1942 2017-09-06 JUANA SOLIS LOPEZ PRIV. ANTONIO LOPEZ 107 ND CENTRO SAN PEDRO

609 2017-09-06 YADIRA MARROQUIN QUIROZ FRANCISCO VILLA 382 A LUIS ECHEVERRIA

2001 2017-09-18 ILSE DE LEON PRIV. CORREGIDORA 312 ND CENTRO SAN PEDRO

386 2017-09-18 JUAN MANUEL GARCIA SAN FRANCISCO 109 ND LOS PINOS

619 2017-09-18 PAMELA IVONNE GERARDO PINOS 820 ND LOS SAUCES

3797 2017-09-18 MARTHA ELVIA GUAJARDO PORFIRIO DIAZ 314 ND CENTRO SAN PEDRO

3548 2017-09-18 PETRA DE LEON SEPULVEDA PRIV. DALMONTE 657 1 CENTRO SAN PEDRO

672 2017-09-18 GELACIO OLVERA VERA LUCIO BLANCO 371 ND LUIS ECHEVERRIA

16 2017-09-18 MATILDE ACEVEDO GARZA AYALA 310 ND CENTRO SAN PEDRO

1186 2017-09-18 LULU VAZQUEZ SALDAÑA FRANCISCO VILLA 318 ND LUIS ECHEVERRIA

4428 2017-09-18 MARIA TERESA ZERTUCHE RIO ORINOCO 407 ND DEL VALLE

4448 2017-09-18 ROSALIO ESQUIVEL JUAREZ 422 ND LOS PINOS

3128 2017-09-18 MARILU ESPINOSA P. ELIAS CALLES 819 ND TAMPIQUITO

2358 2017-09-18 LUIS MARTINEZ VACA PRIV. ART 27 405 ND LOS PINOS

3082 2017-09-18 ROCIO GULLERN CORTES PRIV. HIDALGO 118 ND CENTRO SAN PEDRO

171 2017-09-18 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO

41 2017-09-18 ADRIAN FRANCO CAMPOS GALEANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO

4496 2017-09-18 MARIA DEL SOCORRO RIVAS JUAREZ 417 ND LOS PINOS

3105 2017-09-18 HORTENCIA TOVAR GARCIA P. ELIAS CALLES 621 ND TAMPIQUITO

3075 2017-09-18 MARIA TRINIDD ZUÑIGA FRESNOS 609 ND LOS SAUCES

1682 2017-09-18 DOMINGO HERNANDEZ 16 DE SEPTIEMBRE 313 ND PALO BLANCO

557 2017-09-18 DANIELA MARGARITA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 ND GARZA AYALA

32 2017-09-18 CRISTOBAL SEBASTIAN MENDIETA AVILA ALFONSO REYES 121 ND CENTRO SAN PEDRO

10 2017-09-18 CESAR NAVA ORTIZ PRIV. JUAREZ 114 A CENTRO SAN PEDRO

1355 2017-09-18 GREGORIO GUERRERO RODRIGUEZ P. ELIAS CALLES 99 ND TAMPIQUITO



2035 2017-09-18 JUAN AVELINO ACEVEDO JIMENEZ 713 A LOS SAUCES

433 2017-09-18 ELOIDAS GONZALEZ GONZALEZ H. HERRERA 696 ND CANTERAS

1121 2017-09-18 MARGARITA HERNANDEZ MATA PROL TAMAULIPAS 700 ND CANTERAS

4379 2017-09-18 ALBERTO PEREZ ORTIZ PROL. COAHUILA 2844 ND CANTERAS

317 2017-09-18 JUANA GARCIA HERNANDEZ LUIS GARCIA 108 ND GARZA AYALA

452 2017-09-18 ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338 ND LUIS ECHEVERRIA

1481 2017-09-18 IRENE IBARRA GAYTAN 2 DE ABRIL 604 ND LOS SAUCES

3010 2017-09-18 MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 ND TAMPIQUITO

3361 2017-09-18 MARIA GUADALUPE PEREZ EMILIO CARRANZA 603 ND LOS SAUCES

1942 2017-09-18 JUANA SOLIS LOPEZ PRIV. ANTONIO LOPEZ 107 ND CENTRO SAN PEDRO

609 2017-09-18 YADIRA MARROQUIN QUIROZ FRANCISCO VILLA 382 A LUIS ECHEVERRIA

60 2017-09-06 MARIA EUGENIA SILVA PEDRO N. PERALES 1516 A VISTA MONTAÑA

1044 2017-09-06 ANTONIA JACOBO IBARRA ZINC 312 ND SAN PEDRO 400

1401 2017-09-06 RAUL LOZANO CAZARES MANGANESO 203 ND SAN PEDRO 400

1092 2017-09-06 MARTIN AMAYA RAMOS LUIS CABRERA 206 A REVOLUCION

4007 2017-09-06 SANJUANA OSORNIO ANTIMONIO 608 ND SAN PEDRO 400

733 2017-09-06 MARIA REYES MORENO FELIX I 203 ND VILLAS DEL OBISPO

1916 2017-09-06 ROMANA HINOJOSA MERCURIO 301 ND SAN PEDRO 400

602 2017-09-06 ALEJANDRO CASTAÑEDA SODIO 214 A SAN PEDRO 400

1115 2017-09-06 RAMIRO MARTINEZ DE LA C URANIO 605 ND SAN PEDRO 400

4365 2017-09-06 REYES REYES GAONA FELIX I 110 ND VILLAS DEL OBISPO

3447 2017-09-06 MARTIN HERNANDEZ MENDOZA SAN EVARISTO 810 ND EL OBISPO

3801 2017-09-06 LILIBETH OVIEDO LOPEZ CARBONO 315 ND SAN PEDRO 400

4501 2017-09-06 BERTHA MEDRANO COBRE 624 ND SAN PEDRO 400

67 2017-09-06 DAVID QUINTERO SALDAÑA ZINC 508 ND SAN PEDRO 400

3919 2017-09-06 JOSE SANCHEZ ZINC 508 ND SAN PEDRO 400

3335 2017-09-06 CANDELARIA MELENDEZ PABLO GONZALEZ 116 ND REVOLUCION

3675 2017-09-06 MARIA PASCUALA PEREZ ANTONIO I. VILLARREAL 208 C REVOLUCION

597 2017-09-06 CAROLINA JUAREZ ZINC 136 ND SAN PEDRO 400

1166 2017-09-06 JUANA RANGEL COBRE 627 ND SAN PEDRO 400

3145 2017-09-06 SANJUANA CARDONA FLUOR 631 ND SAN PEDRO 400

18 2017-09-06 PANFILA BRIONES VAZQUEZ MANUEL GONZALEZ 919 ND VILLAS DEL OBISPO

2458 2017-09-06 ISRAEL ROSALES MARTINEZ ORO 123 ND SAN PEDRO 400

4441 2017-09-06 ALFREDO RENTERIA MECURIO 105 ND SAN PEDRO 400



2508 2017-09-06 MARIA SAUCEDO EULALIO GUZMAN 707 C EL OBISPO

60 2017-09-18 MARIA EUGENIA SILVA PEDRO N. PERALES 1516 A VISTA MONTAÑA

1044 2017-09-18 ANTONIA JACOBO IBARRA ZINC 312 ND SAN PEDRO 400

1401 2017-09-18 RAUL LOZANO CAZARES MANGANESO 203 ND SAN PEDRO 400

1092 2017-09-18 MARTIN AMAYA RAMOS LUIS CABRERA 206 A REVOLUCION

4007 2017-09-18 SANJUANA OSORNIO ANTIMONIO 608 ND SAN PEDRO 400

733 2017-09-18 MARIA REYES MORENO FELIX I 203 ND VILLAS DEL OBISPO

1916 2017-09-18 ROMANA HINOJOSA MERCURIO 301 ND SAN PEDRO 400

602 2017-09-18 ALEJANDRO CASTAÑEDA SODIO 214 A SAN PEDRO 400

1115 2017-09-18 RAMIRO MARTINEZ DE LA C URANIO 605 ND SAN PEDRO 400

4365 2017-09-18 REYES REYES GAONA FELIX I 110 ND VILLAS DEL OBISPO

3447 2017-09-18 MARTIN HERNANDEZ MENDOZA SAN EVARISTO 810 ND EL OBISPO

3801 2017-09-18 LILIBETH OVIEDO LOPEZ CARBONO 315 ND SAN PEDRO 400

4501 2017-09-18 BERTHA MEDRANO COBRE 624 ND SAN PEDRO 400

67 2017-09-18 DAVID QUINTERO SALDAÑA ZINC 508 ND SAN PEDRO 400

3919 2017-09-18 JOSE SANCHEZ ZINC 508 ND SAN PEDRO 400

3335 2017-09-18 CANDELARIA MELENDEZ PABLO GONZALEZ 116 ND REVOLUCION

3675 2017-09-18 MARIA PASCUALA PEREZ ANTONIO I. VILLARREAL 208 C REVOLUCION

597 2017-09-18 CAROLINA JUAREZ ZINC 136 ND SAN PEDRO 400

1166 2017-09-18 JUANA RANGEL COBRE 627 ND SAN PEDRO 400

3145 2017-09-18 SANJUANA CARDONA FLUOR 631 ND SAN PEDRO 400

18 2017-09-18 PANFILA BRIONES VAZQUEZ MANUEL GONZALEZ 919 ND VILLAS DEL OBISPO

2458 2017-09-18 ISRAEL ROSALES MARTINEZ ORO 123 ND SAN PEDRO 400

4441 2017-09-18 ALFREDO RENTERIA MECURIO 105 ND SAN PEDRO 400

2508 2017-09-18 MARIA SAUCEDO EULALIO GUZMAN 707 C EL OBISPO

SAN PEDRO CASCO 68

SAN PEDRO 400 48

TOTAL BENEFICIADOS 116


